
 

 
Полянська  гімназія 

Судилківської сільської ради  
Наказ  

 
24.05.2022р.​ ​ ​ ​ Поляна​                              №       - ОД 

Про  зарахування  учнів 

до 1 класу 

Полянської  гімназії 

                  На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону 
України «Про освіту», статті 18 Закону України «Про загальну середню 
освіту» із змінами, Постанови  Кабінету Міністрів України від 13.09.2017  р. 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами 
Кабінету Міністрів України № 806 від 19.09.2018 р. та № 681 від 17.07.2019 
р.,  наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», з метою  впровадження Концепції реалізації державної 
політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська 
школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 
організованого прийому  дітей до 1-х класів в закладах загальної середньої 
освіти  Судилківської сільської ради 
 

НАКАЗУЮ: 

І. Зарахувати до 1 класу учнів: 

1. Блонську Кароліну Максимівну  

2. Лукашука Олександра Андійовича  

3. Мельник Марію Олегівну  

4. Мельника Михайла Олеговича  

5. Хомарецьку Анастасію Олегівну  

ІІ. Класоводом  1 класу  призначити  Корнійчук Олену Петрівну. 



 ІІІ. Контроль  за  виконанням  даного   наказу  покласти  на  заступника  
директора  з навчально-виховної  роботи  Кудрявцеву Л.Ю. 

                       

 

 

Директор                                                            Катерина РАБЧЕВСЬКА 

З  наказом  ознайомлена                                  Олена КОРНІЙЧУК 

 


